

Moser.dk Consulting ApS

Byparkvej 124, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 30 22 63

Årsrapport

21. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Michael Moser Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 21. februar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moser.dk Consulting ApS Byparkvej 124 2600 Glostrup CVR-nr.: 40 30 22 63 Regnskabsår: 21. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Michael Moser Johnsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sankt Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Hovedtal

	2019/20 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	2.155
Resultat af ordinær primær drift	1.191
Finansielle poster, netto	-4
Årets resultat	926
Balance:	
Balancesum	1.301
Egenkapital	976
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 21. februar 2019 - 30. juni 2020 .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med fokus på industriel IT, automation samt hermed beslæftet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	2.155.236
1 Personaleomkostninger	-964.234
Resultat før finansielle poster	1.191.002
Øvrige finansielle omkostninger	-3.637
Resultat før skat	1.187.365
2 Skat af årets resultat	-261.844
Årets resultat	925.521
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	814.921
Disponeret i alt	925.521

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>502.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.201</u>
Likvide beholdninger	<u>798.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.986</u>
Aktiver i alt	<u>1.300.986</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2020
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	814.921
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	975.521
Gældsforpligtelser	
6 Selskabsskat	61.844
Anden gæld	263.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.465
Gældsforpligtelser i alt	325.465
Passiver i alt	1.300.986

Noter

21/2 2019
- 30/6 2020

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	758.850
Pensioner	199.769
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	1.355
	<u>964.234</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	261.844
	<u>261.844</u>

30/6 2020

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. februar 2019	50.000
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	814.921
	<u>814.921</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<u>110.600</u>

Noter

30/6 2020

6. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	261.844
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-200.000</u>
	<u>61.844</u>